AVISO Nº 006/2009 – Comissão do Concurso/MPRN

A Comissão do Concurso Público de Provas e Títulos para Ingresso na Carreira  do Ministério
Público do Estado do Rio Grande do Norte torna público o deferimento do pedido de isenção do
candidato abaixo relacionado, nos termos do item 5.4.7.11 do Edital nº 001/2009-PGJ.

 INGRID RAFAIELLY CARDOZO

Natal/RN, 09 de março de 2009.

MARIA AUXILIADORA DE SOUZA ALCÂNTARA
Presidente

DARCI PINHEIRO
Membro

AFONSO DE LIGÓRIO BEZERRA JÚNIOR
Membro

JOÃO VICENTE VASCONCELOS LEITE
Membro

MARIA ELZA BEZERRA CIRNE
Membro